ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
постоянной депутатской комиссии по бюджетно-финансовой политике, налогам, использованию собственности муниципального района,  поддержки малого и среднего  бизнеса, развитию сельскохозяйственного производства и рынка сельскохозяйственной продукции

29.11.2018 г.			                10-00 ч.			              г. Вольск
								          большой зал администрации

1. О внесении изменений  в Решение Вольского муниципального Собрания от 14.12.2017 г. №5/18-140 «О бюджете Вольского муниципального района на 2018 год   и на плановый период  2019 и 2020 годов».
Докладчик: Д.А. Харчиков

1. О внесении изменений в Положение о Комитете муниципального контроля администрации Вольского муниципального района, утвержденное Решением Вольского муниципального Собрания от 15.09.2014 года № 4/45-329.

Докладчик: Л.В. Бондаренко
1. Об утверждении перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области.
                                Докладчик: А.В. Дудников
1. О заключении соглашений по передаче полномочий контрольно-счётных органов поселений контрольно-счётному органу Вольского муниципального района на 2019 год.
Докладчик: Ю.А. Паращукова
1. О заключении соглашений по осуществлению полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для отдельных муниципальных заказчиков, действующих от имени  муниципальных образований, входящих в состав Вольского муниципального района.
Докладчик: Ю.А. Паращукова
1. О заключении соглашений по осуществлению части полномочий муниципальных образований,  входящих в состав Вольского муниципального района на 2019 год.

Докладчик: Ю.А. Паращукова
1. О заключении соглашения по осуществлению полномочия муниципальных образований, входящих в состав Вольского муниципального района на 2019 год.

Докладчик: Ю.А. Паращукова

1. О заключении соглашений по передаче полномочий по дорожной деятельности  поселениям, входящим в состав Вольского муниципального района на 2019 год.

Докладчик: Ю.А. Паращукова
1. О заключении соглашений по осуществлению полномочий органов внутреннего муниципального финансового контроля поселений, входящих в состав Вольского муниципального района, по внутреннему муниципальному финансовому  контролю  в сфере бюджетных правоотношений на 2019.
                            Докладчик: Ю.А. Паращукова
1.  О внесении изменений в Устав Вольского муниципального района Саратовской области.
                                                                  Докладчик: Т.Е. Помякушина

Председатель комиссии						          А.И. Краснов